
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie przejęcia na mienie komunalne nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej 
w zasobie Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy nieruchomość będącą w zasobie Agencji Nieruchomości Rolnych,  
położoną we wsi Witoszyn oznaczoną numerem ewidencyjnym 595/4 o pow. 214m2 stanowiącą drogę dojazdową 
do zabudowań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BA2D3538-95BE-42EB-BA39-8300908D1E42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie:

Przejęcie następuje na wniosek Agencji Nieruchomości Rolnych. Przejmowana działka stanowi dojazd do
zabudowań znajdujących się na działkach sąsiednich.

Przejęcie gruntu od Agencji nastąpi w formie aktu notarialnego.

Szkic orientacyjny:

Wyrys z mapy ewidencyjnej w skali 1:5000

Id: BA2D3538-95BE-42EB-BA39-8300908D1E42. Podpisany Strona 1




